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A Z  A R A N Y 0 S G A D Á N Y 1  Ű TTÖ RŐ -TSZC S
Az aranyosgadányi halmok ringó-hajladozó vetései között — mint 

hullámok tetején apró hajó, — gyakran tűnik fel egy nyikorgó-zörgő sze
kér. Az apró hajónak hangos énekszó a vitorlája; a dalba belekapaszkodik 
a szellő és viszi magával dombokon, völgyeken keresztül. Úttörők, vidám 
gyermekek dalolnak a szekérben, mosolygós arc, csillogó szem, harsogó jó
kedv jellemzi utasait. A kocsiba bepillantva pedig színes sportdresszeket, 
szabályos, apró lábszárvéHőket, kicsiny „stoplis“ cipőket, kerek diszkoszt,
: -'ballabdát láthat a kíváncsiskodó. Róluk szól — a gyermekekről, nóta- 
)tikról, stoplis iutballcipőlkről. boldog életükről — ez a történet.

A  x aranyosgadányi úttörők is 
olyanok, mint a többi gyermek. Sze
retnek játszani, a falut körülölelő er
dőkben. a napsütötte réteken, szeret
nek eljárni a falu kis iskolájába, ahol 
annyi szincs-érdiekes dolgot hallanak 
a nagyvilágról, távoli országokról, a 
számok birodalmáról, az életről. Eze
ken a területeken nincs is különbség 
az aranyosgadányiak és a többi falu 
gyermeki között. Mégis, van valami, 
amit csak az aranyosgadányi gyer
mekek mondhatgak el magukról: „Mi 
tagjai vagyunk az „Úttörő“ termelő- 
csoportnak.“

Volt zsellérek, cselédek, földhöz- 
juttatott agrárproletárok, kis- és kö
zépparasztok gyermekei az Úttörő 
tszcs tagjai. Vannak köztük hétéves 
kisfiúk, másodikos-harmadikos cop. 
fos kislányok, komoly felsősök: 14— 
15 éves úttörők. A tagság feltétele: 
a szorgalmas, fegyelmezett, jó tanu
lás. Hogyan alakult meg az aranyos
gadányi Úttörő tszcs?

1950 tavaszán kezdődök. Az iskola 
úttörői tanulmányi kirándulást sze
rettek volna rendezni nyáron. Elhatá
rozták, hogy pénzt keresnék. Mivel 
azonban őket már az épülő szocia'iz. 
mus, a szovjet pionírok példája ne
velte, nem kalandos terveken, meg
valósíthatatlan ábrándokon törték fe
jüket, hanem munkát kerestek, olyat, 
amit könnyen, játékosan elvégezhet
nek.

A  csapattanáca tagjai Tavi Jó
zsef tanító, csapatvezető elvtárssal 
öszedugták fejüket., tanácskoztak, A 
„haditanács" után nemsokára már ott 
lehetett látni a gyerekeket szabad
idejükben a határban. Kilenc hold ku
koricát vállaltak gondozásra és ki
lenc hold rétet béreltek.

Serényen pengtek a kapák, gyor
san fogytak a sorok, repült az idő és 
egy-kettőre együtt volt 8.700 forint, 
az aranyosgadányi úttörők első ke
resménye.

Szép a sportfelszerelés, amit. a fiúk 
számára vásároltak ebből a  kereset
ből. A lányok röplabdafelszerelését 
is megnézheti akárki. De sok szépet 
láttak a gyermekek a tanulmányi ki
ránduláson is. Budapesten épülő hi
dakat hatalmas épületeket, száguldó 
repülőgépeket, vonatokat, autóbuszo
kat, villamosokat, a Balaton mentén 
dolgozókkal teli üdülőket, fehér vi- 
torlájú csónakokat, melyeket már 
nem kesztyűs, gyűrűs, úri kezek, de 
kemény, kérges munkástenyerek kor 
mányoznak. Látták az aranyosgadá. 
nyi úttörők, hogy éppenúgy, ahogy 
n felejthetetlen kirándulásukat, ezt a 
sok szépet is miité-mind a munka 
teremtette meg a romok, a háború- 
ütötte sebek helyén. Es éppen ezért, 
mikor visszajöttek, elhatározták, hogy 
megalakítják a termeiőcsoportot, ki
veszik részüket a munkából is.

Lom bhull& stól rűgyfakadásig, — 
ősztől tavaszig tartóit, míg a gyerme
kek meggyőzték szüleiket, míg Tavi 
József elvtárs, a tanitó, meggyőzte a 
községi tanácsot, hogy az Úttörő tszcs 
megvalósítható, hogy az nem jelent 
a gyermekek számára megerőltetést. 
Hiszen úgy osszák majd be a munkát, 
hogy egy-egy brigádra legfeljebb 
egys/er jusson egy héten sor. Mire 
ismét zöldbe öltözött az aranyosgadá_ 
nyi határ, már dolgoztak a csoporttá"

gok. 16 hold szántó, 9 hold rét fölött 
rendelkeztek, A terület egy részét in
gyen adta a tanács, más részét pedig 
ligy bérelték a gyerekek.

Az alakulás nagy munkája után 
már könnyebb munka következett: a 
földek megművelése. Az 50 csoport
tag 4 brigádba oszlott. Két fiú és két 
leánybrigéd alakult. Megválasztották 
az intézőbizottságot, az elnököt, fel
vettek öt jelentkező DISZ-est cso_ 
porttagnak és a Szülői Munkaközös
séggel „megállapodásra léptek“, 
hogy a nehezebb munkákat: az ara
tást, kaszálást, szántást a szülők vég
zik és ennek fejében joguk lesz, hogy 
a tszcs tagjait saját költségükön el
kísérjék a nagy nyári kirándulásra.

V asá rn ap o n k ó n t, tanítás után 
gyakran megjelentek a gyermekek a 
földeken. Még azok is akik nem vol. 
(ak éppen sorosak. Kapáltak, igliztek, 
szénát hordtak, lovat vezetlek, forgat
tak, gyomláltak — amire éppen szük
sége volt a földnek, a vetésnek, a 
növényeknek.

„A gazda szeme hizlalja a jószá
got" — mondja a közmondás, az ara
nyosgadányi úttörők gondos mun
kája is meghízlalta a földben a répát, 
a kalászban a szemet, másfél méter 
magasra húzta a kukoricát és messzi, 
re űzte a gyomot a tszcs földjeiről. 
12 kocsi szénát már hazahordtak a 
rétről. Levágva és baglyába rakva, ott 
fekszik még vagy 150 mázsa, melyet 
felajánlottak az úttörők az árvízsuj- 
totta termelőcsoportoknak. 40 kereszt

Nagy öröm ért június 3-án. Olyan 
útra indultam, amilyenre még soha: 
balatoni üdülésre kaptam beutalást. 
Nagyon örültem, hisz a Balatont még 
sohasem láttam, csak szépségének hí
rét hallottam.

Mikor a vonat Fonyódra ért és on
nan tovább indult Lelle felé, kinéz
tem az ablakon és csak bámultam, 
bámultam a hatalmas tavat, örömöm
ben hangosan dobogott a szívem. Pe
dig a Balatonból alig láttam valamit, 
hiszen este volt már és az eső is 
esett.

Aliq tudtam aludni, úgy vártam a 
regge't Hajnal volt még, mikor ki
mentem a Balatonra. Olyan boldog 
Voltam, mikor ott álltam a nagy víz 
partján, hogy le sem tudom írni. Ezt 
csak érezni lehet. Gyönyört látvány 
tárult elém. A zöld hullámokkal ját
szott az arany napsugár, a túlsó part
ról pedig kirajzolódtak a hegyek kék

Az Alföldi Nagy Cirkusz pécsi 
vendégszereplését, városszerte igen 
nagy érdeklődés kíséri. Még a mesz- 
sze távolból is eljönnek a dolgozók, 
bogy gyönyörködjenek a műsorban, 
amely alapjaiban különbözik a régi 
cirkuszi előadásoktól.

Rónaszéki Béla prológjában már a 
műsor kezdetén feltárja, hogy a cir
kusznak célja szórakoztatni — de 
emellett nevelni és tanítani is a kö
zönséget. Maga a műsor a prológ 
beszédes bizonyítéka. A táncszámok 
és a vidám jelenetek valóban gyö
nyörködtetve nevelnek.

A műsor kitűnő artistaszámai is

'árpát termát,t egy hold ősziárpa-vietés 
és egy-egy keresztben 10 kövér kéve 
hever. A kpkorica pedig üde zölden 
néz körül (büszkén a mezőn: hof-zá 
hasonlót wessze környéken nem ta
lálni. %

A .  s z ü lő k  b iz o n y  nem egyszer 
megnézik a csoporttagok munkáját. 
Eleinte még kétkedve csóválták fejü
ket:

— Olyan 'is lehet az a kukorica, 
amit a gy ezekek igliznck, kapálnak 
— mondták látatlanba. Aztán mikor 
megnézték a munkát, h it elcsodál, 
koztak, mint Kapos János;

— Olyan ez, hogy felnőtt is meg
irigyelhetné. Nincs ilyen gyönyörű 
kukorica az egész határban!

A gyerekek földjei a közös gaz
dálkodást dicsérik. A bő termés, az 
úttörők vidámsága, jó munkája új if
júság szüjetését hirdeti. Olyan ifjú
ságét, amely nem hagyja, hogy Grösz 
Józsefek, tiíoista banditák újra ku- 
lákrabszolgává tegyék őket. Olyan if. 
jóság születéséről beszélnek az Út
törő tszcs eredményei, mely munkájá
val, tanulásával segít építeni a szo
cializmust, a boldog jövendőt. Es 
könnyen lehet, hogy a gyermekektő, 
tanulva, 6ok egyénileg gazdálkodó, 
vagy egyes típusú csoportban dolgo
zó aranyosgadányi dolgozó paraszt 
választja már őszre a szövetkezés ma
gasabb formáját: a hármas típusú cső. 
portot.

Görcsöry felé döcög az Úttörő tszcs 
futballcsapatával a kocsi. A stoplis 
cipők, lábszárvédök, dresszek fölött 
már új beruházásról: uttörőegyenru- 
háról, pesti, győri, balatoni kirándu
lásról folyik a beszéd. De szó kerül 
fogatról, állatokról, tsullóátalakítás- 
ról is, hiszen fejlődik, gazdagodik ©z 
a csoport, akárcsak a felnőtteké.

Boldog ország, boldog gyermekei 
tervezik jövőjüket.

Garami László

körvonalai a hajnali ködben. A habok 
játékosan dobálták a hófehér vitor. 
lásokat.

Henyélő urak, gazdag gyárosok, 
dagadt erszényü tőkések, volt „pihe
nőhelyén“ ma már mi, kérgeskezű 
dolgozók készülünk fel a további jó 
munkára. Amiről álmodni sem mer
tünk vajósággá lett.

A ragyogóan tiszta üdülőben, sze
retettel gondoskodnak rólunk. Bősé
ges, finom étel várt ránk az ízlésesen 
megtérített fehér asztalokon. A nap 
nagy részét fürdéssel, napozással, ki
sebb , kirándulásokkal töltöttük el. 
Gondtalan, boldog, fclejthetetlen két 
hét volt ez, amiért ezúton mondok 
köszönetét a Pártnak, a szakszerve
zetnek, és dolgozó népünknek, akik 
lehetővé tették üdültetésemet a gyö-

megérdemellen tetszenek. A nézők 
lélekzetvisszafojtva csodálják meg a' 
nagyszerű mutatványokat.

A közönség a szünetben, az előadás 
előtt és után nagy számban keresi 
fel a cirkusz állatkertiét. A hazai 
állatok melleit vadállat is akad. — 
Legtöbben az oroszlánkölyköket cso
dálják meg, melyek már hazánkban 
látták meg a napvilágot.

Az Alföldi Nagy Cirkusz nívós, 
színes, érdekes műsora biztosíték 
arra, hogy a pécsi közönség a to
vábbiakban is érdeklődéssel keresi 
fel a hatalmas sátrakat.

ELŐSZÖR A BALATON PARTJÁN

nyörű „Magyar-tenger“ partján. 
Csaba István
a megyei tanács dolgozója.

Az Alföldi Nagy Cirkusz Pécsett
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0GYELETES GYÓGYSZERTÁRAK:
(0/3. s*. („Gránátalma“) gyógyszertár. 
Széchenyi-íér 5. Telefon: 29-81. 10/8 
iz. („őrangyal") gyógyszertár, Kossuth 
L-u. 81. Tel.: 23-94. 10/12. sz. („Isteni 
Hondviselés") gyógvszertár Doktor S-u 
17. Telefon: 13-53. —• NÉVNAP:
Péter-Pál. — IDÖJARÁSJEI.ENTÉS: 
Várható időjárás péntek estig: Válto
zó felhőzet, többlielven zápor, zivatar. 
Mérsékelt, időnként megélénkülő dél
nyugati, nyugati, később északnyugati 
szél. A hőmérséklet alig változik. 
Várható hőmérsékleti értékek az or
szág területére; reggel 11—17, dél
ben 25—28 fok között.

— Tanácstagok fogadóórái: Nagy 
Jenő utca 36. szám alatit szociális 
irodában pénteken este 7—8 óráig 
Barkó Eerencné és Vass Mihály, a 
Budai I. pártszervezet helyiségében 
8—9 óráig Balázs József (5) és Ki
rály Péter tanácstagok fogadóórát 
tartanak.

— Házasság. Bánn Szilvia orynvtanhall-
gató és d r Yárady Béta tanársegéd folvö 
hő SS-án házasságot kötöttek. (*)

P á r t  h í r e k
K m a m m m  i ........—
Felhívjuk a megyei, városi, járást, 

üzemi pártvezetőségi tagok, állami és 
tömegszervezetek funkcionáriusait,' ál 
lami gazdaságok, gépállomások poli
tikai és gazdasági funkcionáriusait, 
tanács mezőgazdasági osztály munka
társait (DÉFOSZ, MÉSZÖV), népneve
lőfelelősök és népnevelők, gazdasági 
vezetők figyelmét, hogy 29-én, pén
teken este 6 órai kezdettel előadást 
tartunk. Az előadás címe: „Elhajlá
sok és ferdítések Pártunk parasztpoli
tikájának végrehajtásában," Előadó: 
Tímár János, földművelésügyi minisz. 
térium munkatársa. Az előadás a 
Pártoktatók Háza nagytermében lesz 
megtartva. Kérjük az elvtársak pon
tos megjelenését.

Megyei Pártbizottság 
ágit. prop. osztály.

— A népművelési m inisztérium  5. sz. 
Kultúra utója nemsokára elbúcsúzik Baranyá
tól. A  művészegyüttes u toljára Bercniondcn 
lép fel. ma este 8 órakor.

— Halálozás. Dr Fen vő Tstván ny. ügy*
véd. Temetése 29-én, pénteken cbílután 3 
ó rakor lesz. ( x '

Kovács Józsefné, .szili.: T.ohr Mária tem eté
se _ ma, prnfpKrn 13 órakor lesz. (x)

Schopn Nándor elhunyt. Temetése pénte
ken 4  órakor. (*)

A b elü gym in isztériu m
felhívja a gépjárművezetők figyelmét, 
arra, hogy a gépjárművezetői igazol
ványhoz szükséges ellenőrzőlapok ki
adása 1951. július 10-ével bezárul. Aki 
ezideig bármilyen oknál fogva ellen
őrzőlapjának átvételét elmulasztotta, 
ezt július 10.ig haladéktalanul pó
tolja, mert július 10-e után az ellen
őrzőlap nélkül vezető gépjárműveze
tő jogosítványát az ellenőrző köze
gek a helyszínen vissza fogják vonni.

A túr  hevei győzelem
Koroda Miklós kisregénye, „A tur. 

kevei győzelem’’ a napokban jelent 
meg, A regényen keresztül élénk- 
tárul az a harc, ami Turkeve dolgo
zó parasztsága a Párt vezetésével ví
vott meg a büszke „termelőszövet
kezeti város” címéért. A regény ér
dekesen cs színesen tárja fel ennek 
a harcnak minden fontos mozzanatát. 
A kisregény a pártszervezeteknél 
kaDható. Ára 1.60 forint.

EGYAJTÓS jégszekrény, gumieső, Csibl- 
Kályha nikkelezett eladó. Sztálin-út 22. 443.

EGYEDÜLÁLLÓ férfinak csinosan bútoro
zott szoba fürdőszoba használattal kiadó. 
Cím: u a latt a kiadóban.

A járási atlétikai bajnokságok kereteken avatták lel 
az alsámoGsoládiak maguképítette sportpályájukat

Ezer sportoló indult öt járásban a vasárnapi versenyeken
Szerdai számunkban beszámoltunk a szi

getvári cs pccsi járások ifjúsági atlétikai 
versenyeiről, amelyeken falusi sportolóink 
nagy tömegei indultak. A további jelenté
sek is hasonló jólsikerült versenyekről szá
molnak be. ü t  j á r á s b a n  ö s s z e s e n  994 fa l u s i  
s p o r to ló  v e t t  r é s z t  a  j á r á s i  a t l é t i k a i  v i a d a 
lo n  é s  MHK-vcrsenycn. A komlói járási 
TSB kitüntetésképpen Alsómocsoládon rendez
te meg versenyét, ezzel is elismerve lelkes 
parasztfiataljaink  derék kezdemónyezéset, 
amellyel a nagy mezőgazdasági munkák kö
zepette, este holdvilágnál építették fel a t
létikai pályájukat.

Az atlétika, ez a nemes sportág tehát a 
legkisebb^ falvakba is bevonult. A ls ó m o c s o la -  
d e n  s o k á ig  e m lé k e z e t e s  m a r a d  a  v a s á r n a p i  
v e r s e n y ,  a  itO  s p o r to ló  z á s z l ó k  a la t t  t ö r t é n t  
f e g y e l m e z e t t  f e lv o n u l á s a .  E rről beszélt r 
sportolóknak Szita István is, a helyi VB 
titkára. Mohácson is jó l sikerült a járás, 
verseny. I t t  21 v o l t  a z  i n d u l ó k  s z á m a  és  
i n k á b b  a  f i ú k  ( 1 9 0 -en  j e l e n t e k  m e g  n a g y  
s z á m b a n .  A zökkenőnéikiili. jól megrendezett 
versenynél lelkes sportolók és vezetők se
gítettek Benedek Sándornak, a járási TSB 
elnökének: Pervai József és Jenő, Abaí Fe
renc, Suba Sándor, Gubrincki József, Völ- 
gyesi Jenő és Tolnai Dávid. A járási TSB 
a labdarúgókat hiányolta, hiszen alig né
hány bajnoki mérkőzés zajlott csak le. a 
többi csapatok játékosai nevezhettek volna.

Siklókon ezzel szemben az ökölvívók mu
ta ttak  jó  példát, akik nemcsak a felvonu 
láson vettek részt, hanem az egyes számok
ban is eredményesen versenyeztek. I t t  a  b e -  
r e m e n d i  s p o r t o ló k  is  f e l t ű n é s i  k e l t e t t e k  f e 
g y e l m e z e t t ,  s p o r t s z e r ű  m a g a t a r t á s u k k a l  Na
gyon helyesen a helyi TSB női kézilabda- 
mérkőzést is ik tato tt a sportnap műsorába, 
amelyen a két pécsi csapat, a Pécsújhcgyi Bá
nyász és a Pécsi Zrínyi csinált kedvet eb
hez a sportághoz a helyi fiatalságnak.

A versenyek sportbeli értéke sem maradt 
el. Különösen az alsóniocsoládi versenyen 
lettek k i magukért a komlói atléták , akik 
néhány számban egészen jó eredményeket ér
tek el. I tt n középtávon a futószámokban a 
hazaiak is jól szerepeltek. Mohácson a Mun
kaerőtartalék indított nagyszámú gárdát. 
A z iparostanulók a t  ifjúsági számokban, 
csaknem minden bajnokságot és jó  helyezési 
m aguknak szereztek meg. Siklóson, ahol 149 
fő indult n versenyen, ugyancsak találkoz
tunk sok tehetséges sportolóval. Sajnos a 
rő i számokban a legtöbb helyen kevés in
duló akadt.

A három járásban az alábbi eredménye, 
ket érték el a sportolók:

KOMLÓI JÁRÁS:
F é r f i  s e r d ü lő k :  00 m.: Sági Komló 10, 209 

m .:  Nagy Komló 29.3, t á o c lu g r á s :  Szíjártó 
Alsómocsolád 449, m a g a s u g r á s :  Leipold Szá
lainak 143, s ú l y l ö k é s :  Leipold 900, g r á n á t-  
v e té s :  Bakó Mágoes 49, 4 x1 0 0  v á l t ó : Komló 
38, Mágoes 00.3, Alsómocsolád 60.4.

F é r f i ,  i s j ú s á g ia k :  100 m.: Alcxits Komló
12.2, Dicső Alsómocsolád 13.4, 400 m .:  Alexifs
63.2, Tombi Alsómocsolád 64.1, 1500 m .:
Tombi 5:00.4, Kiss Alsómocsolád 3.00.3, So
moskői Alsómocsolád 5.01. 4 x1 0 0  v á l tó :
Komló 52, tá v o lu g r á s :  Sipos Komló 628, 
Tombi, 506,^ h á r m a s u g r á s :  Alcxits 12.32, Ma
gyar Komló 10.22, m a g a s u g r á s :  Magyar 133 
d i s z k o s z v e t é s :  Tamás Komló 30. 30, s ú l y l ö k é s • 
Sipos 11.42, g e r e l y  v e t é s :  Tamás Komló 33.20.

N ő i  s e r d ü l ő k : 60 m é te r :  Szabó Aísóinci- 
csolád l l .f ,  Farkas Mágoes 12.1, m a g a s u g 
r á s :  Nagy Alsómocsolád 112, Ucrtclendi Ma 
goes 105.

MOHÁCSI JÁRÁS:
Aői s e r d ü lő k :  60 m é te r :  Mekl Bólv 9.2, 

Csitár Töttős 9.3, 200 m é te r :  Mekl 33.6, Mo
gyoródig Mohács 34.9, tá v c lu g r á s :  Csitár 352, 
Mogyoródi 350, m a g a s u g r á s :  Szünstein Bólv 

^solt Lánycsók 112, g r á n á t  v e t é s :  C sitár
-p^Szünstcin 31, s ú l y l ö k é s :  (5 kg): Szünstein

F é r f i  s e r d ü lő k :  60 m é te r :  Horváth MTH 
8.1. Keszthelyi Mohács 8.1,. 400 m é t e r : Ixner 
MTH 1:02. Fejes MTH 1:02.7, tá v o lu g r á s  
Mosnicha Boly 452, Horváth 440, m a g a s ,  
u g r á s : B ich tér Boly 145, Dávid Lánycsók 140, 
g r á n ú lo e t é s :  Pővcl Lányosok 54, Ixner MTH 
53.50, s ú l y l ö k é s :  Szabó Alsókanda 10.72, 
Kiefer Mohács 9.50.

F é r f i  i f j ú s á g i a k :  100 m é te r :  Németh MTH
12.2, Mlinárdcsik MTH 12.5, 4 x1 0 0  v á l tó .  1. 
MTH 55.3, 2. MTH 56.8. 0 0 0  m é te r :  Szabó 
MTH 5:53. Miskolci MTI! 4:54, fá v o lu g r á c :  
Vasúti MTH 490, Németh MTH 472, m a g a s 
u g r á s :  Sütő 150, g r á n á iv e t é s :  Ifsícs Moh. 
gimn. 55, T inkler MTH 53.30, s ú l y l ö k é s :  
Török 10.S0, Meveresik 9.97.

SIKLÓST J/yRAS:
S e r d ü lő  lá n y o k :  g r á n á td o b á s :  W iüenber 

ger Beremend. m a g a s u g r á s • W itterberger 
119. S e r d ü lő  f i ú k :  500 m é l a .  Gulyás 1:06.9. 
g r á n á t  d o b á s :  Fekete Beremend 50

F é r f i  i f j ú s á g i a k :  s ú l y l ö k é s :  Drommer Be* 
remem! 9.30, Varga Beremeftd 9. g r á n Á td o 
b á s :  Kiss Siklós 65, Hajdú Süllős 61. m a 
g a s u g r á s :  Kiss 150. Mátyás Beremend 150, 
Varga 150, íá v o lu g r á s :  Varga 555, Dromme. 
Beremend 500. 100 m é te r .  Kresz 15.3, ÍOOÖ
m é te r :  Kresz Bólv 2:41.2.

I f f á s á g i  n ő k :  1Ó0 m é te r :  Neme« 15.8, Grapp 
15.9.

ÚJÍTÁS A TOTó-BAN!
Július és augusztus hónapokban minden 

totózó résztvehet a hó végén m egtartandó 
tárgynyercmény-sorsolásban, ha szelvényét a 
tárgynyercményf szelvénnyel együtt meg
őrzi. Azok a fotózok, akik közben találatot 
érnek cl, bem utatják szelvényeiket a  Sport, 
fogadási Osztályon és a tárgy-nyeremény
szelvényhez igazolósorokat kapnak és tovább- 
ra  is résztvesznek a tárgy nyereményjáték
ban. Az egyes szclvényfaitákat külön-külön, 
összesen három szerencsekerékben helyezik 
majd cl. A nyerem énytárgyakat feltüntető 
nyereracnylevélkék a nyereménykerékben 
lesznek. Minden kihúzott szám után kihúz
nak egy nyereménylcTélkét.

Nyerni lehet, egy m otorkerékpárt, kerék
párokat, super-rádiókat, férfiruhaöltönyöket 
női Iódenkabátokat, néprádiókat és kétszáz, 
valamint százforintos tex tiláru  vásárlására 
jogosító utalványokat.

s  z  i  w  n  Á  z  -  m  o z  í

* SZÍNHÁZI MŰSOR:
Június 29-cn, este fél 8 óm kor: PALOTA

SZÁLLÓ (József Attila bérlet)

Petőfi: TARKA KOCKÁS. Előadások: fél 5, 
fél 7, fél 9 órakor.

Kossuth: EZ TÖRTÉNT SZAKENBEN. Elő
adások: 5, 7, 9 órakor.

K ert: IVAN SZUSZANYIN. Előadások hét
köznap fél 7. fél 9 órakor, vasárnap: fel 
5, fél 7, fél 9 órakor.

— Aratással kapcsolatos tűzvéde
lem. Pécs város tanácsának végre
hajtóbizottsága büntetőjogi következ
mények melleti felhívja az érdekeL 
leket, hogy a learatott gabona kereszt
iéit a vasúti töltés felől legalább 4 
barázda széles védőszántással kel! 
körülvenni az első keresztsortól 5—10 
m. távolságban. A kereszteket a vaa, 
úti töltéstől csak 50 m.-en túl sza
bad felállítani,

— Talált tárgyak: egy gyermek* 
pullover, egy motorkerékpár. Igazolt 
tulajdonosa átveheti a pécsi kapi. 
tányság házipénztáránál.

— Július 1-érc az IBUSZ által 
meghirdetett szakszervezeti külön
vonat Fonyódra elmarad, helyette a 
legközelebbi július 8-án indul.

— A 194. sz, iparitanulóískola igaz
gatósága felhívja az első osztályt 
sikerrel elvégzett tanulókat, hogy fo
lyó hó 30-án délután 5 órára az is* 
kola dísztermében jelenjenek meg 
egyenruha átvétel céljából, ugyanak
kor jelenjenek meg az összes spoi- 
tolók is, vagy kik sportolni akarnak.

*  A tlétika. Keddi azámnnkban a pácai 
atlétikai verseny beszámolójában tévesen 
közöltük Bencsik (Haladás) eredményét. 
Bencsik nem a felnőtt, hanem az ifjúságiak 
versenyében győzött 1T5 cm-es ugrására). 
Eredménye új országos ifjúsági csúcsered
mény és értékét növeli, hogy kedvezóllcn 
talajú  pályán érte cl.

*  Céllövészet. Szombaton és vasárnap 
rendezik meg Pécsett a Zalka Máté, a P é
csi Zrínyi Honvéd (szabadságharcosok) 
kispuska lőtéren a városi kispuska ser 
senyt. A verseny irán t nagy érdeklődés 
mutatkozik, nevezéseket a Zrínyi HSE-héz 
lehet még leadni.

Kfll.öNBEJAJlATU bútorozott szoba, ágy
nemű nélkül kiadó. Cím: 450. szám alatt 
a kiadóban.

FIGYELEM! D iák-fiúk és diáklányok te l
jes e llátással cseresznye és meggyőzedéire 
felv ite lnek  Diósviszló és környékére- A 
kiutazásról a Vállalat gondoskodik és a 
teljes ellátás m ellett a leszedett gyiimöle* 
árának  30 százalékát is biztosítjuk a je  
ientkezóknek. A munka várható  időtartama 
két hét. Jelentkezés a Mezőkor. Vállala* 
Központjában (Pécs. Bniesv Zsilinszky-u. 16 
szám) június 20-én délután 2 óráiéi < 
6 t u 'S -____________  __________________ 3100.

KERESÜNK m egyéid re  Jcifogástalan ál 
lapotban lévő, használt tizedes (100 hg.ig 
és „Berkei'* m érlegeket. Pécsi Vendég 
Iliié Vállalat Pécs, Tim ár-u. 2. Tel.: 11-36, 
11.76. sz. ging

HASZNÁLT rádirtkat vesz. eled és fsvili 
Horgas rádiős. Teréz-u. t.  Telefon: 26-sa.

Indul a TOTÓ tárgynyerc- 
meny sorsulás! Az eddig szó 
kásos nyereményeken felül 
Csepel motorkerékpárt, kerék 
párt, rádiót és számos egyéb 
értékes tárgyat is nyerhet! 
A tárgynyeremény sorsolásban 
részt vesz valamennyi júliusi 
játszó tippszelvény. Nyilvános 
sorsolás 1951 július 31-én, 
Budapesten, József Atlila-u.

2—4. szám alatt.

D U N A N T O l l  N A P L Ó
n Magyar Dolgozóit Pár tja 

Baranya megyei Pártbizottságának lapja.
Felelős szerkesztő: G Á L  P A L 

Felelős kiadó: S Z I K R A  S Á N D O R  
Szerkesztőség és kiadóhivatal: Pécs. Pere «cs

úfra 2. — Telefon: 13-32 és <5-42.
M. N. B. egvszámlaszára 936.585. 
Előfizetés! d íj: , havi < t.~  forint

Pécsi Szikra nvdmdau 
Telefon: 20-27.

Pécs, Munkácsy Mihálv-utca 10 s í  
A nyom dáért felel« GÁRDOSI JÓZSEF

A komlói bánya építéséhez keresünk

mérlegképes főkönyvelőket
könyvelőket, statisztikusokat, bérelszámolókat, gyors- és gép- 
írónőket, építész- és gépészmérnököket, technikusokat, építő
ipari, faipari szakmunkásokat, kubikosokat, segédmunkásokat. 
Felvétel: Komlói Bányaépílő Tröszt felvételi iroda Komló. 

Kossuth Lajos-utca 72. szám.


